

Jysk Miljørens A/S
CVR-nr. 15726431

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 08.07.2013.

Dirigent

Navn: Arne Paabøl Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	10
Balance pr. 30.04.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jysk Miljørens A/S
Oliehavnsvej 18
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 15726431
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.05.2012 - 30.04.2013

Telefon: 86 94 55 55
Telefax: 86 95 51 56
Hjemmeside: www.jyskmiljorens.dk
E-mail: info@jyskmiljorens.dk

Bestyrelse

Arne Paabøl Andersen
Bjarne Graakjær Lund
Bent Naldal

Direktion

Bent Naldal, direktør

Advokat

Advokatanpartsselskabet Arne Paabøl Andersen
Kongensgade 44
6700 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed som modtagestation for olieaffald, miljøforebyggelse, handel med miljøprodukter, salg af emballage til affaldsstoffer, salg af olie samt salg og udlejning af palletanke og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 4.005 t.kr. mod et overskud på 3.612 t.kr. i 2011/12. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.759.899	14.029.853
Distributionsomkostninger		(126.820)	(203.734)
Administrationsomkostninger		(7.212.972)	(8.215.962)
Andre driftsomkostninger		<u>(41.478)</u>	<u>(12.917)</u>
Driftsresultat		(4.621.371)	5.597.240
Andre finansielle indtægter		4	686
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(699.685)</u>	<u>(721.380)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(5.321.052)	4.876.546
Skat af ordinært resultat	2	<u>1.315.800</u>	<u>(1.264.900)</u>
Årets resultat		<u>(4.005.252)</u>	<u>3.611.646</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(4.005.252)</u>	<u>3.611.646</u>
		<u>(4.005.252)</u>	<u>3.611.646</u>

Balance pr. 30.04.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		14.588.339	15.166.385
Produktionsanlæg og maskiner		15.615.268	16.649.018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		407.096	782.690
Materielle anlægsaktiver under udførelse		17.563	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>30.628.266</u>	<u>32.598.093</u>
Anlægsaktiver		<u>30.628.266</u>	<u>32.598.093</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.636.599	3.063.863
Andre tilgodehavender		463.673	483.783
Tilgodehavende selskabsskat		1.448.400	0
Periodeafgrænsningsposter		541.359	547.072
Tilgodehavender		<u>6.090.031</u>	<u>4.094.718</u>
Likvide beholdninger		<u>41</u>	<u>24.827</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.090.072</u>	<u>4.119.545</u>
Aktiver		<u><u>36.718.338</u></u>	<u><u>36.717.638</u></u>

Balance pr. 30.04.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>7.548.335</u>	<u>11.553.587</u>
Egenkapital		<u>8.048.335</u>	<u>12.053.587</u>
Udskudt skat	5	<u>1.551.600</u>	<u>1.419.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.551.600</u>	<u>1.419.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	110.116
Bankgæld		4.456.131	6.097.212
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.410	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.113.898	2.819.965
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.874.224	11.741.808
Skyldig selskabsskat		0	932.300
Anden gæld		<u>1.655.740</u>	<u>1.543.650</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.118.403</u>	<u>23.245.051</u>
Gældsforpligtelser		<u>27.118.403</u>	<u>23.245.051</u>
Passiver		<u>36.718.338</u>	<u>36.717.638</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	11.553.587	12.053.587
Årets resultat	0	(4.005.252)	(4.005.252)
Egenkapital ultimo	500.000	7.548.335	8.048.335

Noter

		2012/13	2011/12
		kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		489.503	526.911
Øvrige finansielle omkostninger		210.182	194.469
		699.685	721.380
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat		(1.448.400)	932.300
Ændring af udskudt skat		132.600	332.600
		(1.315.800)	1.264.900
3. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.	kr.
	Materielle anlægsaktiver under udførelse		kr.
Kostpris primo	19.263.398	21.718.828	3.582.156
Tilgange	141.685	1.569.714	0
Kostpris ultimo	19.405.083	23.288.542	3.582.156
Af- og nedskrivninger primo	(4.097.013)	(5.069.810)	(2.799.466)
Årets afskrivninger	(719.731)	(2.603.464)	(375.594)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.816.744)	(7.673.274)	(3.175.060)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.588.339	15.615.268	407.096
		Antal	Pålydende værdi
			kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	4	100.000,00	400.000
Ordinære aktier	1	49.000,00	49.000
Ordinære aktier	1	45.000,00	45.000
Ordinære aktier	1	4.000,00	4.000
Ordinære aktier	2	1.000,00	2.000
	9		500.000

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.551.600	1.419.000
	1.551.600	1.419.000

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	12.599	111.551
For året 2013 er indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler.		

7. Eventualforpligtelser

Der er stillet garanti til Miljøstyrelsen og SKAT for 235 t.kr. mod 235 t.kr. i 2011/12.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen, Vejlbjvej 9A.

Til sikkerhed for gældsrevet til Gunnar Lund Olieservice A/S er deponeret håndpanteret nom. 3.000 t.kr. i ejendom Oliehavnsvej 18.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.777 t.kr. mod 13.366 t.kr. i 2011/12.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bent Naldal Holding ApS, Aarhus

Gunnar Lund Olieservice A/S, Esbjerg

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Gunnar Lund Holding A/S, Esbjerg